
ZARZĄDZENIE Nr 136/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie przyjęcia na rok 2022 planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 

oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 70a ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. poz. 1653)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się na rok 2022 następujący plan dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli:

1) 73,94% na dofinansowanie kosztów udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, 

wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz innych formach doskonalenia zawodowego 

nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły 

wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 

nauczycieli; 

2) 21,89% na dofinansowanie kosztów udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli 

prowadzonych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli; 

3) 0,90% na koszty wynagrodzenia osób prowadzących działania w ramach wspomagania 

szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne; 

4) 3,27% na finansowanie kosztów udziału nauczycieli, o których mowa w art. 70c ust. 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, w szkoleniach branżowych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7423140.16783844.15548522

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 136/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 136/2022

Data dokumentu 2022-01-31 14:46:03

Skrót dokumentu
488D5ACBDFB1B8A3C2AF0978CBE2E9C45F

169624

Wersja dokumentu 1.8

Data podpisu 2022-01-31 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-31 15:27:37

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


